青臨技発第 2025-072 号

令和 7 年 10 月 22 日

会員各位

一般社団法人 青森県臨床検査技師会

会 長              奥 沢 悦 子

学術部長          吉 田 泰 憲

令和 7 年度 地域ニューリーダー育成研修会

謹啓 秋冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の要領で令和 7 年度 地域ニューリーダー育成研修会を開催いたしますのでご案内申し

上げます。

つきましては、業務多忙とは存じますが奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

『 令和 7 年度 地域ニューリーダー育成研修会』

日  時 ：    令和７年 12 月 7 日 （日曜日） [ 13：30 ～ 16：30 ]

会  場 ： 青森市文化観光交流施設 ねぶたの家 ワ・ラッセ

       〒030-0803 青森市安方一丁目 1 番 1 号 TEL：017-752-1311

プログラム：           総合司会 久保沢 勇亮 技師 八戸市医師会臨床検査センター

13：30～13：40 開会式、奥沢会長挨拶

     13：40～14：20 講演１ 「もうベテラン？まだまだ若手？"ちょうどいい世代"の力」

講師：石山 雅大 先生 弘前大学医学部附属病院

     14：20～15：10 グループワーク

     15：10～15：20 休憩

     15：20～16：10 講演 2 「臨床検査技師の遣り甲斐を求めて～視野を広げる～」

講師：梶 優展 先生 アボットジャパン合同会社

16：10～16：30 修了式、閉会式（参加者の感想、閉会の挨拶）

参  加  費 ： 青臨技会員 無料

募集定員 ： 40 名  日臨技生涯点数 ： 基礎 20 点

【 参加申込方法 】

日臨技 HP より研修会・学会検索事前申し込みサイトから申し込みください。

事前登録締め切りは   令和 7 年 11 月 29 日（ 土 ）です。

お問い合わせ先

八戸市医師会臨床検査センター

久保沢 勇亮

TEL：0178-38-0522

E-mail：sentakubosawa@hachinohe.aomori.med.or.jp

tel:0178-27-3111